Верхнечирская ООШ филиал
МБОУ «Боковская СОШ имени Я.П.Теличенко» Боковского района
Приказ

11.01.2023 г.                                                                           № __
х. Верхнечирский

О создании Штаба воспитательной работы.

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 11.01.2023года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа беру на себя.

	Заведующий филиалом-
	 Э.М.Виноградова

С приказом  № __   от 11 01.2023 г. ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Соколова Елена Александровна
	11.01.2023

	2.
	Коновалова Елена Викторовна
	11.01.2023

	3
	Кушнарева Елена Алексеевна
	11.01.2023

	4
	Брусков Василий Васильевич
	11.01.2023

	5
	Павлова Светлана Ивановна
	11.01.2023

	6
	Брускова Галина Ивановна
	11.01.2023

Приложение № 1
к приказу №____от 11.01.2023г.

Состав штаба воспитательной работы
 на  2022-2023 учебный год
1 Соколова Е.А.- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба воспитательной работы.
2 Кушнарева Е.А. - советник директора по воспитательной работе.
3 Коновалова Е.В.– педагог-психолог, социальный педагог, руководитель ШМО классных руководителей.
4 Брусков В.В.- учитель физической культуры
5 Павлова С.И.– учитель начальных классов, школьный библиотекарь
6 Брускова Г.И.– учитель истории и обществознания, педагог дополнительного образования.